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Estado de Resultados Comparativo
Del 01 de Enero de 2023 al 31 de Mayo de 2023
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JESYS ALBERTO CARVAJAL VALENGIA

Descripeidn

INGRESOS OPERACIONALES
VENTA DE SERVICIOS

ADMINISTRACION DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

SERVICIOS DE SALUD

DEVOLUCIONES, REBAJAS Y DESCUENTGOS EN VENTAS DE SERVICIOS (DB)

GASTOS OPERAGIONALES

DE ADMINISTRAGION

SUELBOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSCNAL DWVERSOS

GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DE ACTIVIDADES Y/O SERVICIOS ESPECIALIZADOS
ADMINISTRACION DE LA SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD

GOSTO DE VENTAS
GOSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

GANANCIA O PERDIDA OPERACIONAL
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS '
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

OTROS GASTOS NO OPERACIONALES
GASTOS DIVERSOS

GANANCIA O PERDIDA NO OPERACIONAL
RESULTABOQ DEL EJERC!

ADGC SUPERSALUD

Por una Universidad de excelencia y solidaria

2023

5.190.169.785,00
5.190.169.785,00
5.176.114.984,00
14.510.208,00
(455.407,60)

748.409.730,28
725.254.667,28
153.149.724,00
850.459,00
430.681.0090,00
4.765.400,00
16.738.226,00
2.046.199,28
109.334.884,G0
8.688.775,00
23.155.063,00
23.155.063,00

4.457.972.877,32
4.457.972.877,32
4.457.972.877,32

{16.212.822,60)
488.339.614,25
445.578.101,28

42.761.512,97

10.243.238,41
10.243.238,41

478.096.375,84
461.883.553,24

dirunisalud@unicauca.edi.co

Unidad de Salud de la Universidad del Cauca
Calle 4 No. 3-57 Centro - Popayan - Cauca - Colombia
Conmutador 8209900 Exts. 1600 -- 1672 - 1601

unisalud@unicauca.edu.co wvav.unicauca.edu.co
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2022

4.945.597.489,00
4.945.597.489,00
4.941.590.539,00
4.022.350,00
{15.400,00)

727.797.538,00
697.433.099,00
166.216.470,00
3.728.528,00
386.922.900,00
§.334.100,00
28.258.260,00
2.669.608,00
106.193.729,00
8219606,00
30.364.439,00
30.364.439,60

4.191.188.564,00
4.191.188.564,00
4.191.188.564,00

26.611.387,00
295,265.923,00
165.387.894,00
129.978.029,00

0,00
0,00

295.365.923,00
321.977.310,00
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